
 

1.klasei nepieciešamie individuālie  

mācību piederumi. 
 

 
             Ritmika 

• Meitenēm: T-krekls, kupli svārki virs ceļa, zeķes, deju 

čības (češkas) 

• Zēni: T- krekls, šorti, zeķes, deju čības (češkas) 

  

 Sports un veselība:  Sporta tērps un sporta apavi.  

 

 

 

 
 

 

Nr.p.k. Mācību piederumi Skaits Piezīmes 
1.  

Rūtiņu burtnīcas 

 

7 

Mazo rūtiņu 

burtnīcas ir 

vajadzīgas 

2. Līniju burtnīcas 7 Uz kurām rakstīts  

1. – 2. klasei 

3. Līniju klades 1 A4 formāta 

4. Rūtiņu klades 1 A4 formāta 

5. Pildspalvas 2 Zila vai melna 

6. Penālis 1  

7. Parastais zīmulis 2 HB 

8. Krāsainie zīmuļi Pēc izvēles  

9. Mapes darba lapām 2 Ar podziņu vai 

gumiju 

10. Grāmatu un burtnīcu 

vāciņi 

Pēc 

situācijas 

 

11. Skolas soma 1  

12. Līme 1 Līmes zīmuli un 

PVA līme 

13. Šķēres 1  

14. Linēals 1 20 cm 

15. Dzēšgumija 1  

16. Flomāsteri Pēc izvēles  

17. Maiņas apavi   


